UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN ÁNH SAO

Số:  173 /QĐ-MNAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đặng Xá, ngày 27  tháng   9    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập ban chỉ đạo phòng chống suy dinh dưỡng,

thấp còi và thừa cân béo phì năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016

của Bộ y tế - Bộ GD&ĐT quy định về công tác y tế trường học;

Căn cứ Công văn số 202/GD&ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GD&ĐT Gia

Lâm về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 2024-

2025;

Căn cứ Công văn số 221/GD&ĐT ngày 23/9/2024 của Phòng GD&ĐT Gia

Lâm về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao

và y tế trường học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện Gia

Lâm kế hoạch triển khai công tác y tế trường học năm học 2024-2025 trên địa bàn

huyện Gia Lâm;

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-MNAS ngày 06/9/2024 của Trường mầm non

Ánh Sao Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Căn cứ vào năng lực, trình độ phẩm chất của CB-GV-NV và tình hình thực

tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo Phòng chống suy dinh dưỡng, thấp còi và

thừa cân béo phì năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức triển khai và kiểm tra

đánh giá việc thực hiện công tác chăm sóc trẻ SDD, thừa cân béo phì theo các nội

dung được ban hành kèm theo Kế hoạch của ban chỉ đạo, theo hướng dẫn việc thực

hiện công tác y tế học đường của cấp trên.

Điều 3. Các ông (bà) có tên taị Điều 1 chiụ trách nhiêṃ thi hành Quyết điṇh

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng chống suy dinh dưỡng, thấp còi và thừa cân béo phì

Năm học 2024-2025

( Kèm theo Quyết định số:  173/QĐ-MNAS ngày 27/9/2024

của Hiệu trưởng trường mầm non Ánh Sao)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ PC

1 Lê Thị Hồng Điệp Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Đắc Phùng Trưởng trạm y tế xã Phó ban

3 Đoàn Thị Diệu Ánh Phó hiệu trưởng  Phó ban

4 Đinh Thị Hồng Nhung Văn phòng - TTVP Thư ký

5 Nguyễn Thị Tâm Hội trưởng CMHS Ủy viên

6 Doãn Thị Thắm TTCM khối MG Lớn Ủy viên

7 Lưu Hồng Thu TTCM khối  MG Nhỡ Ủy viên

8 Nguyễn Ly Hoài TTCM  khối bé-NT Ủy viên

9 Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng tổ nuôi Ủy viên

Danh sách gồm 9 thành viên.